DELIBERAÇÃO N.º 019/2013 – CEDCA/PR

Errata da Deliberação nº011/2013 CEDCA/PR – Aprova

projetos  e  planos  de  aplicações  referentes  à

Deliberação nº 074/2012.

Art.1º – No Anexo I da Deliberação nº 011/2013 CEDCA/PR – pág. Nº 3: na Coluna - Nome da

Entidade,  linha 37 onde se lê  “ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS -

APAE”, leia-se: “ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS DEFICIENTES VISUAIS”.

Art. 2º -  Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 04 de abril de 2013.

Márcia Tavares dos Santos
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº19/2013 - CEDCA/PR – errata Deliberação nº11/2013       Publicada no DIOE  nº 8937 de 15/04/2013                                        1/1